
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 
 

SPRENDIMAS 
DöL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ŠIAULIŲ REGIONO ATLIEKŲ TVARKYMO CENTRO 
DIREKTORIAUS DARBO UŽMOKESČIO SĄLYGŲ NUSTATYMO IR ĮGALIOJIMŲ 

SUTEIKIMO MERO PAVADUOTOJUI ROMUI MEDZVECKUI 
 

2007 m. lapkričio 29 d. Nr. T-360 
Pakruojis 

 
 
 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 2000, Nr. 81-
2832) 7 straipsnio 20 punktu ir 17 straipsnio 49 punktu bei Viešųjų įstaigų įstatymo (Žin., 2004, Nr. 
25-752) 10 straipsnio 1 dalies 3 punktu, atsižvelgdama į Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centro 
2007 m. lapkričio 14 d. raštą Nr. 7-1201 bei į šio Centro 2007 m. liepos 13 d. valdybos pos÷džio 
nutarimą, Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a:  

1. Nustatyti viešosios įstaigos Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centro direktoriaus 
pareigybinį atlyginimą taikant 3,5 koeficientą nuo pra÷jusio ketvirčio įstaigos darbuotojų vidutinio 
m÷nesinio darbo užmokesčio.  

2. Įgalioti mero pavaduotoją Romą Medzvecką balsuoti visuotiniame Šiaulių regiono 
atliekų tvarkymo centro dalininkų susirinkime už Centro direktoriaus darbo užmokesčio sąlygų 
nustatymą.  
 
 
 
 
 
Meras                           Saulius Gegieckas 
 
 


